
D o d a t e k  č .  1  

k  p ř í k a z n í  s m l o u v ě  

na výkon inženýrské činnosti a technického dozoru stavebníka 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Dodatek) 

 

I.  

1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové 

se sídlem: Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové 

za níž jedná: JUDr. Pavel Hochmann, krajský státní zástupce 

IČO:  00026051 

DIČ:   není plátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 

č. ú.:  xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příkazce“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Ing. Lubomír Bačovský  

se sídlem: Antonína Slavíčka 649/23 Svitavy-Lány, PSČ 56802 

IČO:  11106921 

DIČ:  není plátce DPH 

výpis z živnostenského rejstříku vydal Městský úřad Svitavy Odbor obecní živnostenský úřad, 

č.j.8292-09/OOŽÚ-347-2009/nol dne 16.2.2009 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

č. ú.:  xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na výkon technického dozoru stavebníka na 

stavbě „OSZ Svitavy – stavební úpravy sociálních zařízení“ je doba trvání této smlouvy. 

 

 

Příkazní smlouva ze dne 11. dubna 2022 se mění takto: 
 

 

 

III. 

Čas plnění 

 

V čl. V. Trvání smlouvy, místo plnění, výpověď Smlouvy se termín trvání smlouvy - odst. 1. 

„nejdéle do 31. května 2022“ nahrazuje takto: „nejdéle do 31. srpna 2022“. 

 

 



IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami smlouvy 

a v účinnost dnem zveřejnění v registru smluv, když dodatek v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem o registru smluv, uveřejní objednatel. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne: 20. května 2022   Ve Svitavách dne 19. května 2022 

 

 

 

Za příkazce:       Za příkazníka: 

JUDr. Pavel Hochmann   Ing. Lubomír Bačovský 

krajský státní zástupce 

 

 


